監事候補者選考委員会（令和５年度・第４回）議事要旨

Ⅰ．日時：令和６年 3 月 28 日（木）～３月 29 日（金）

Ⅱ．開催方法：メール審議

Ⅲ．出席者（メール受信者）：

   林委員長、大谷委員、成瀬委員、井上委員、來生委員

Ⅳ．配付資料：

１．監事候補者選考委員会名簿

２．国立大学法人東京外国語大学監事候補者選考委員会要項

３．国立大学法人東京外国語大学監事に求める人材像（案）

４．国立大学法人東京外国語大学監事候補者選考要項（案）

５．（所定様式）略歴（案）

６．（所定様式）監事としての抱負（案）

Ⅴ．議題：

 １．監事に求める人材像について

    配付資料３に基づき、常勤監事及び非常勤監事に関する「求める人材像」を定める

ことについて、審議の結果、これを承認した。

２．監事候補者選考要項について

   配付資料４に基づき、次期監事の選考に関して「監事候補者選考要項」を定め、選

考手続きを進めることについて、審議の結果、これを承認した。

また、配付資料５及び配付資料６に基づき、所定様式を定めることについて、審議

の結果、これを承認した。

以 上